２０１３年１０月１日

報道各位

                                  夕張映画祭２０１３－２０１４

                                     実行委員長 沢田隆二

  夕張映画祭２０１３－２０１４起承転結

「承」ジャパンコンテンツフォーラム＆Festivalについて

拝啓 皆様におかれまいては、ご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、誠に有難うございます。

掲題の件につきまして、下記の通り、本年「承」のイベントを、YONAGOPUCTURES

との共催において開催が決定致しましたので、ご報告申し上げます。

敬具

                   記

＜夕張映画祭２０１３－２０１４起承転結 「承」 ＞

    ●第 0回ジャパンコンテンツフォーラム＆Festival

       ●ＵＲＬ ： www.japancontenstff.com

●開催日時：2013年 10月 14日（祝）

       ●開催場所：鳥取県米子市角盤町 1-27-6 ｱﾙﾌｧｲﾙ 5階 DREAMSTAGE

       ●ｲﾍﾞﾝﾄ内容：①ジャパンコンテンツの海外流通にむけてのﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ

               ②フォーラム

アニメ・マンガのサブカルチャーを中心とした地域振興を

積極的に行い、2012年「マンガ王国・とっとり」を建国し

た鳥取県の、各地のサブカルチャーイベントの主催者や地

域活性化成功事例の水木しげるロードをもつ境港市と夕張

映画祭実行委員長・沢田隆二も参加したパネルデイスカッ

ション。

       入  場 ：無料でどなたでもご覧いただけます。

                                     以 上

http://www.japancontenstff.com/